PERSONAL D'ADMINISTRACIO | SERVEIS (PAS)

SECRETARIA

COGNOMS | NOM TELEFON E-MAIL
Garcia Serrano, Elena - Secretaria Unitat de Genética 935811662 elena.garcia.serrano@uab.cat
Garrido Morales, David - Secretari Unitat de Microbiologia Campus 935811476 david.garrido@uab.cat
Mas Fages, Maria Josep - Secretaria del Departament 935812724 mariajosep.mas@uab.cat
Navarro Garcia, Maria Teresa - Gestora 935813359 maite.navarro@uab.cat
UNITAT DE GENETICA

COGNOMS | NOM TELEFON E-MAIL
Alarcon Sanchez, Lourdes 935812597 lourdes.alarcon@uab.cat
Delprat Obeaga, Alejandra 935811331 alejandra.delprat@uab.cat
Ferraz Albiol, Raquel 935811831 raquel.ferraz@uab.cat
Molina Romero, Ana 935818051 ana.molina.romero@uab.cat
Peiré Navarro, Montserrat 935814704 montse.peiro@uab.cat
Sales Sanz, Montserrat 935811831 montse.sales@uab.cat
Umbert Maestre, Gloria 935812597 gloria.umbert@uab.cat
Valiente Gil, Cristian 935812597 cristian.valiente@uab.cat
UNITAT DE MICROBIOLOGIA CAMPUS

COGNOMS | NOM TELEFON E-MAIL
Cortés Garmendia, Maria Pilar 935811665 mariapilar.cortes@uab.cat
Escribano Fernandez, Susana 935811665 susana.escribano@uab.cat
Ruiz Ser6, Joan 935813013 joan.ruiz@uab.cat
Sosa Mas, Cristina 935813096/3255 cristina.sosa@uab.cat
Tomas Sanz, NUria 935813011 nuria.tomas@uab.cat
Vigués Frantzen, Nuria 935813011 nuria.vigues@uab.cat
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